PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 684/2025

Assunto: Estudo técnico para verificar a possibilidade da implantação de um estacionamento na Creche

Campo Grande.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao estudo técnico para verificar a

possibilidade da implantação de um estacionamento na Creche Campo Grande.

Solicitamos a Secretaria de Mobilidade Urbana a possibilidade da

realização de um estudo técnico para a implantação de um estacionamento na Creche

supracitada; visto que no local não existe um lugar designado para o embarque e

desembarque dos alunos, oferecendo riscos para as crianças e os demais cidadãos

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador – PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P